
SPECIFIKIMET TEKNIKE  

 

 

Specifikimet teknike per produktet: 

1. Vargje : 300-llampa led me kontraktor, tela transparent, drite te qarte ngjyre e verdhe 

e ngrohte, permasat (6×0,6)M me kabell 1,5m. 

      1.a Largesia e e vargjeve 10cm.(5,2 V/0,07A/93W-230V × IP20) 

     2. Modele Zbukurimi me Tub (te verdhe) me 7 Yje permasa 2.1 m gjatesia gjeresia 0.9 m 

pesha 4.1 kg. 

2.a Te jete me konstruksion Alumini te kete kapeset (Fasheta)  per tu kapur ne shtylla. 

2.b Te jete me llampa icile e mbushur fusha per nje ambjent me te ngrohte. E perbere me 

40 rreshta me llambushka icile 

3 Vargje :  100llampa me ngjyre te verdhe te ngrohte me kabull te trashe 1170cm, 

largesia e llampave 10cm te lidhen ne seri (220-240V0,07A/16,8W-230V×IP44) 

 

4 Tubi i verdhe : Ndricimi led me 36-llampa per meter IP44. 

 

5 Kabell elektrik: 2×1,5 te jete prodhim cilesor. 

 

Operatori ekonomik duhet te jete i paisur me keto ISO: 

- Çertifikata ISO 9001-2015 ( Per sistemin e menaxhimit te Cilesise) e vlefshme. 

- Çertifikata ISO 14001-2015 (Per sistemin menaxhimit te Mjedisit) e vlefshme. 

-Çertifikata ISO 18001-2007 (Per sistemin e menaxhimit te  Sigurise ne Pune) e vlefshme.  

-Çertifikata BS PASS 99-2012 (Per sistemin e Integruar) e vlefshme. 

- Çertifikata ISO 50001-2011  (Per sistemin e Manaxhimit te Energjise) e vlefshme 

 

Te kete te punesuar minimalisht 7 punonjes  per vitin 2017 te sjelle listepagesat dhe FDP E 

SIGURIMEVE 

Te kete nje inxhinier elektrik dhe elektronik te punesuar te jene ne listepagese. 

Te kete nje inxhinier elektronik shoqeruar me dokumentacionin perkates per kete praktike: 

a- Diploma shkollimi 

b- CV-perkatese 

c- Kontrata pune e vlefshme 

Te kete ne pronesi ose me qera makinerite per transport mallrash shoqerur me 

dokumentacionin perkates per mjetet. 

2. Furgona (kamioncina ) 

1. Pirun per shkarkimin e mallrave 

Te kete mostrat e mallrave objekt i ketij tenderi titulluar “Oferte Teknike” i paraqitur 

Autoriteti Kontraktor ne formen e nje tabele , kerkesat e te ciles duhet te plotesohen 

rigorozisht nga ofertuesi per te gjithe artikujt e listes: 

 

 



 

Dokumenti “Oferte  Teknike” duhet te permbaje te dhenet si me poshte: 

Nr Emertimi 

produkteve 

Specifikimet 

teknike 

sipas 

tenderit 

Specifikimet 

teknike te 

operatorit 

Emertimi 

kompanise 

prodhuese, 

adresa, 

faqja Web 

Emertimi 

katalogut 

Refernca 

ne 

katalogje 

Kod I 

produktit 

ose nr. 

Faqes ne 

katalog 

 

Shenimet 

 

a-Emertimi produkteve duhet sipas listes ose preventivit te paraqitue nga AK. 

b-Ne fushen “specifikimet teknike sipas tenderit” duhet te paraqiten specifikimet origjinale te 

tenderit per produktin e rradhes (nese ska, hapesira mund te lihet bosh). 

c-Ne fushen “specifikimet teknike te operatorit” duhet te paraqiten specifikimet teknike te 

produkteve qe operatori oferton (bazuar 100% ne kataloget qe ka paraqitur). 

d-Emri, Adresa dhe website i kompanise prodhuese ose distributor i autorizuar, me produktet 

e te cileve Operatori Ekonomik do te paraqitet ne ofertim. 

e-“Emertimi i Katalogut  te prodhuesit ose distributorit te autorizuar. 

f-Referenca ne katallogje, kodi I produktit ose nr I faqes duhet te plotesohet nga OE, duke 

treguar kodin ose numrin e faqes se katalogut ne katalogun perkates ku autoriteti 

kontraktor mund te gjeje specifikimet e plota teknike te ofertuesit te cilat duhet te 

perputhen me specifikimet e AK. 

 g-Ne fushen “SHENIM” OE mund te shkruaj sqarime te ndryshme ne lidhje me produktet e 

ofruara. 

OBJEKTI I VEPRIMTARISE: MONTIM CMONTIM TE DEKOREVE FESTIVE 

ARTIKUJ ZBUKURIMI 

Diten e hapjes se tenderit te paraqiten mostrat per secilin artikull nga ana e operatoreve 

ekonomik. 

Mos paraqitja e mostrave ne diten dhe oren e hapjes se ofertave, eshte kusht per skualifikim. 

 

Garancia e defekteve per mallin e pershkruar me lart te jete 70 dite nga data e dorezimit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 


